
Netlink
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi kapı teslim fiyat ve teslim süresi içeren
teklifimizi almak için info@yursat.com.tr e-posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı bilgi için +90 224 240 03 04 numaralı
telefonumuzdan bizlere ulaşabilirsiniz. 
Netlink Markası, tedarik süresi için lütfen bizimle iletişime geçiniz. 

Firmamız Netlink Türkiye Distribütörü veya temsilcisi değildir. Firmamız sipariş durumunda,
belirtilen ürünlerde sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi sunmaktadır. Bu sitede gösterilen Özel
marka adları ve ticari markalar ilgili sahiplerinin mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

Htb-V4

VOYGAR Cat6, UTP, Patch Cord, 1m,
LS0H, Gray

P6E4UL14 Country of origin: TW  Dimensions: Cable Diameter
6.2 mm VOYGAR Cat 6 U/UTP Patch Leads offer Cat 6
compliant performance and support high speed protocols up
to 1G Ethernet. The plugs are fitted with a protected latch
that prevents snagging when pulling cables out of wiring
zones. The patch cord offers small cross section allows neat
installation and simplifies the creation of bundles in cabinets

8 Port Gigabit + 2 Sfp Port Poe
Unmanaged Switch ntl8g2sfpaf

NTL2GF4GT 4 or 2 port

Cat.7 SSTP plug

NL 50-MPI 1701.430 netLINK 50 Gateway Ethernet /MPI including IBH
driver Country of origin: DE, customs tariff no.: 85176200

NTL-HDMI

UTP Cat6 180

NS204
Industrial Gigabit Ethernet Switch, 4-Port 1000 Mbps + 1 port
SFP 4 x 10/100/1000Base-TX RJ45 ports 1 x SFP port DIN-rail
mounting IP 40 aluminum housing

NTL-LX-SM-C 1.25G 1310nm/SM/20KM/DDM CISCO COMPATIBLE SPF GBIC

Reglet 10 Perl ohne Schnitt

Nl50-Mpi

Netlink

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr
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